2022年５月 13日

各 位

会 社 名 中 本 パ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   河田  淳

    （コード番号：7811 東証プライム市場）

問合せ先 総務・経営企画部長 吉田 卓司

 （TEL．06-6762-0431）

取締役の管掌変更に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 13 日（金）開催の取締役会において、下記のとおり取締役の管掌変更を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

取締役の管掌変更（2022年５月 26日付）

新 氏 名 旧

取締役

プロダクト事業本部生産事業部長
栗山 浩幸

取締役

プロダクト事業本部生産事業部

副事業部長

以 上